[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25 мая 2017 года

№ 13
О признании утратившим силу

решения № 13 от 29.10.2015 года.
«О порядке реализации Администрацией Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области областного закона от 28.09.2012 № 67-з»
Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 года № 334 ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест Гагаринской межрайонной прокуратуры, Совет депутатов Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 29.10.2015 года № 13 «О порядке реализации Администрацией Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области областного закона от 28.09.2012 № 67-з» (в редакции решения от 14.03.2016 года № 5) признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Гжатский вестник».
Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Н.К.Иванова